Oratio conveniens.

Tempore Adventus in feriali Officio, Aia de Laudibus Dominicis, aut ex propriis Laudibus.

Capitulum. Jerem. 25.

In diebus illis salvabitur Iuda, et Israel habitabūt confidēter : et hoc est nōmen, quod vocabunt eum, Dóminus justus nōster.

¶. br. Ostende nobis Dómine, * Misericordiam tuam. Ostende. ¶. Et salutare tuum da nobis. Misericordiam. Glória Patri. Ostende. ¶. Memento nostri Dómine, in beneplacito populi tui. ¶. Visita nos in salutari tuo. Kyrie eléison.

Oratio conveniens.

AD NONAM.

Pater noster. Ave María.
Deus in adjutorium. 18.

Hymnus.

Rerum Deus tenax vigor,
Immotus in te permane-
nens,

Lucis diurna tempora
Successibus determinans.
Iargire lumen vespere,
Quo vita nusquam decidat,
Sed primum mortis sa-
cra
Perennis instet gloria.
Præsta, Pater piissime,
Patrique compar Unice,
Cum Spiritu Paracclito,
Regnans per omne sæcu-
lum. Amen.

In Dominicis per Annūm,
Aia. Alleluia.

In feriali Officio per An-
num, Aia. Aspice in me.
Tempore Adventus, Aia
de Laud. Dominicis, aut
ex propriis Laud.

Psalmus.

MIRABILIA testimonia
tua : * ideo scrutata
est ea anima mea.

Declaratio sermōnū tuū-
rum illūminat : * et intel-
lectum dat párvulis.

Os meum aperui, et at-
traxi spiritum : * quia
mandata tua desiderabam.
Aspice in me, et mise-
re mei, * secundum ju-
dicium diligētum nomen
tuum.

Cressus meos dirige se-
cundum elóquium tuum :
* et non dominetur mei
omnis iustitia.

Rédimi me a calumniis

hominum : * ut custódiam
mandata tua.

Laciem tuam illúmina
super servum tuum : * et
doce me iustificationes
tuas.

Exitus aquarum deduxé-
runt oculi mei : * quia
non custodiérunt legem
tuam.

Justus es Dómine : * et
rectum iudicium tuum.
Mandasti iustitiam testi-
monia tua : * et veritatem
tuam nimis.

Tabescere me fecit zelus
meus : * quia oblitus sunt
verbū tua inimici mei.
Ignitum elóquium tuum
vehementē : * et servus
tuus diléxit illud.

Adolescentulus sum ego,
et contémptus : * iustifi-
cationes tuas non sum
oblitus.

Iustitia tua, iustitia in
eternū : * et lex tua vé-
ritatis.

Tribulatio et angustia in-
veniérunt me : * mandata
tua meditatio mea est.

Agitas testimonia tua in
eternū : * intellectum
da mihi, et vivam.

CLAMAVI in toto corde
meo, exaudi me Dómine : * iustificationes
tuas requiram.

Clamávi ad te, salutem me-
fac : * ut custódiam man-
data tua.

Pravéni in maturitate, et
clamávi : * quia in verba
tua supersperávi.

Præveniérunt oculi mei ad
dilectu : * ut meditá-
rer elóquia tua.

Vocem meam audi secún-
dum misericordiam tuam.
Dómine : * et secundum
iudicium tuum vivifica
me.

Appropinquávunt per-
sequentes me iniqtitati : *
a lege autem tua longe fa-
cti sunt.

Prope es tu Dómine : *
et omnes viae tuae véritas.

Initio cognovi de testimoniis
tuis : * quia in ater-
num fundasti ea.

Vide humilitatem meam,
et eripe me : * quia legen-
tuam non sum oblitus.

Judica iudicium meum
et rédime me : * propter
elóquium tuum vivifica
me.

Longe a peccatóribus sa-
lus : * quia iustificationes
tuas non exquisierunt.

Misericordia tua multa
Dómine : * secundum
iudicium tuum vivifica
me.

Multi qui persecúntur
me, et tribulant me : * a
testimonio tuis non de-
clinávi.

Vidi prævaricantes, et ta-
bescébam : * quia eló-
quia tua non custodié-
runt.

Vide quóniam mandata
tua diléxi Dómine : * in
misericordia tua vivifica
me.

Principium verbórum tuó-
rum, véritas : * in etér-
num, véritas.

num omnia iudicia justi-
tiae tuae.

PRINCIPES persecuti sunt
me gratis : * et a verbis
tuis formidávit cor meum.
La tabor ego super elóquia
tua : * sicut qui invénit
spolia multa.

Iniquitatē odio hábui, et
abominátus sum : * legem
autem tuam diléxi.

Sépties in die laudem dixi
tibi : * super iudicia justi-
tiae tuae.

Fax multa diligētibus lo-
gem tuam : * et non est
illis scándalum.

Expectabam salutare tuum
Dómine : * et mandata tua
diléxi.

Custodívit anima mea te-
stimonia tua : * et diléxit
ea vehementē.

Servávi mandata tua, et
testimonia tua : * quia
omnes viae meae in conspé-
ctu tuo.

Appropinquet deprecatio
mea in conspectu tuo Dó-
mine : * juxta elóquium
tuum da mihi intellectum.

Intret postulatio mea in
conspectu tuo : * secún-
dum elóquium tuum eripe
me.

Fructabunt lábia mea hy-
mnū, * cum docueris
me iustificationes tuas.

Pronuntiabit lingua mea
elóquium tuum : * quia
omnia mandata tua aqui-
tas.

Iat manus tua, ut salvet
me : * quóniam mandata
tua elégi.

Feria secunda ad Matutinum.

Concupisivi salutare tuum Dómine: * et lex tua meditatione mea est.

Vivet anima mea, et laudabit te: * et iudicia tua adjuvabunt me.

Frrávi, sicut ovis quæ perit: * quare seruum tuum, quia mandata tua non sum oblitus.

Aña. Alleluia, alleluia, alleluia.

Capitulum. 1. Cor. 6. d.

Empti enim estis pretio magno. Glorificate, et portate Deum in corpore vestro.

R. br. Clamávi in toto corde meo, * Exaudi me Dómine. Clamávi. **V.** Justificationes tuas requiram. **R.** Exaudi. Glória Patri. Clamávi. **v.** Ab occultis meis munda me Dómine. **R.** Et ab alienis parce servo tuo.

In feriali Officio per annum, Aña. Aspice in me, et misericórdia mei Dómine. **C**apitulum. Empti enim. **R.** br. Rédime me Dómine, * Et misericórdia mei. Rédime. **v.** Pes enim meus stetit in via recta. **R.** Et misericórdia. Glória Patri. Rédime. **v.** Ab occultis meis munda me Dómine. **R.** Et ab alienis parce servo tuo.

Quando ad Matutinum dicte sunt Preces, flexis genibus dicitur, Kyrie eléison. Christe eléison. Kyrie eléison. Pater noster, secreto. **v.** Et ne nos inducas in tentationem.

Sed libera nos a malo. Dómine Deus virtutum converte nos. **R.** Et ostende faciem tuam, et salvi erimus. **v.** Exurge Christe, adjava nos. **R.** Et libera nos propter nomen tuum.

v. Dómine exaudi orationem meam. **R.** Et clamor meus ad te véniat. **v.** Dóminus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **O**rémus.

Oratio conveniens.

Tempore Adventus in feriali Officio, Aña de Láribus Dominicis, aut ex propriis Laudibus.

Capitulum. Isaiae 14.

PROPE est ut vénias tempus ejus, et dies ejus non elongabuntur. Misererebit enim Dóminus.

R. br. Jacob, et Israel salvabitur.

R. br. Super te Jerusalém. * Oriétur Dóminus. Super. **v.** Et glória ejus in te videbitur. Oriétur. Glória Patri. Super te. **v.** Veni Dómine, et noli tardare.

R. Relaxa facinora plebi tue. Kyrie eléison.

Oratio conveniens.

Vesperae in Dominicis, et in Ferias, habentur inferius post Laudes Sabathi.

FERIA SECUNDA.

Ad Matutinum.

Pater noster. Ave María. Credo. **v.** Dómine lábia mea apértes, ut supra. **4.**

In invitorium. Venite, * Exultemus Dómino. Psalmus. Jubilémos Deo salutari nostro, ut supra. **2.**

Feria secunda ad Matutinum.

Hymnus.

SOMNO refectis ártibus,
Spreto cubili surgi-
mus:

Nobis, Pater, canéntibus
Adesse te deposcimus.

Te lingua primum cón-
cincat,

Te mentis ardor ámbiat:
Ut áctuum sequentium
Tu, sancte, sis exordium.
Cedant tenébra lúminis,
Et nox diurno sideri,
Ut culpa, quam nox in-
tulit,

Lucis labascat múnere.

Precámur idem suppli-
ces,

Noxas ut omnes ámputes,
Et ore te canéntum.

Laudis omni témpte.

Praesta, Pater piissime,

Patrique compar Unice,
Cum Spiritu Paráclito,
Regnans per omne sacer-
lum.

Amen.

In invitoria per Ferias dicuntur in feriali Officio ab Octava Epiph. usque ad Dominicam Passionis. Hymni vero tam ad Matutinum, quam ad Laudes et Vesperas, usque ad Dominicam j. Quadrag. Aña autem Nocturnorum, per totum annum, ut infra.

Aña. Dóminus defensor.

Psalmus 26.

DOMINUS illuminatio mea et salus mea, * quem timere?

DOMINUS protector vita mea, * a quo trepidabo?

Dum appropiant super me

nocentes, * ut edant car-
nes meas:

Qui tribulant me inimici
mei, * ipsi infirmati sunt,
et occiderunt.

Si consistant adversum me
castra, * non timebit cor
meum.

Si exurgat adversum me
præmium, * in hoc ego
sperabo.

Unam pétii a Dómino, hanc
requiram, * ut inhábitem
in domo Dómini, omnibus
diébus vita mea.